
Казталов аудандық мәслихатының 2014 жылғы 29 сәуірдегі № 24-3 "Казталов 
ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға(азаматтарға) тұрғын үй көмегін 
көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау қағидасын бекіту туралы" 
шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Батыс Қазақстан облысы Казталов аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 
желтоқсандағы № 31-4 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2014 жылғы 30 желтоқсанда № 3744 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Батыс Қазақстан облысы Казталов аудандық мәслихатының 2020 
жылғы 13 ақпандағы № 44-8 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Батыс Қазақстан облысы Казталов аудандық 
мәслихатының 13.02.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 44-8
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
, 1997 жылғы 16 сәуірдегі "Тұрғын үй қатынастары  Заңдарына және " туралы"

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 желтоқсандағы № 2314 "
Тұрғын үй көмегін көрсету ережесін бекіту туралы"  сәйкес Казталов қаулысына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Казталов аудандық мәслихатының 2014 жылғы 29 сәуірдегі № 24-3 "
Казталов ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй 
көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау қағидасын бекіту туралы" (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3515 тіркелген
, 2014 жылғы 24 қазандағы "Ауыл айнасы" аудандық газетінде жарияланған) 

 мынадай өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген Казталов ауданында аз қамтамасыз етілген 
отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін 
айқындау :қағидасында
       3)-тармақшасы келесі редакцияда жазылсын:2-тармақтың
      "3) жергілікті атқарушы орган жеке тұрғын үй қорынан жалға алған тұрғын 
үй-жайды пайдаланғаны үшін жалға алу төлемақысын төлеуге беріледі.
      Аз қамтылған отбасылардың (азаматтардың) тұрғын үй көмегін есептеуге 
қабылданатын шығыстары жоғарыда көрсетілген бағыттардың әрқайсысы 
бойынша шығыстардың сомасы ретінде айқындалады.



      Тұрғын үй көмегі телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін 
абоненттік төлемақының, жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган 
жалдаған тұрғын үй-жайды пайдаланғаны үшін жалға алу ақысының ұлғаюы 
бөлігінде тұрғын үйді (тұрғын ғимаратты) күтіп-ұстауға арналған шығыстарға, 
коммуналдық қызметтер мен байланыс қызметтерін тұтынуға нормалар шегінде 
ақы төлеу сомасы мен отбасының (азаматтардың) осы мақсаттарға жұмсаған, 
шығыстарының шекті жол берілетін деңгейінің арасындағы айырма ретінде 
айқындалады. Тұрғын үйді (тұрғын ғимаратты) күтіп-ұстауға арналған 
шығыстарға, коммуналдық қызметтерді және телекоммуникация желісіне 
қосылған телефонға абоненттік төлемақының өсуі бөлігінде байланыс 
қызметтерін тұтынуына, жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган 
жалға алған тұрғын үйді пайдаланғаны үшін шекті жол берілетін шығыстар үлесі
отбасының (азаматтың) жиынтық табысынан бес пайыз мөлшерінде белгіленеді."
.
      2. Казталов аудандық мәслихат аппаратының басшысы (А. Берденов) осы 
шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде және бұқаралық ақпарат құралдарында оның 
ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сессия төрағасы Е. Ғазизов
      Мәслихат хатшысы Е. Ғазизов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


